
 
 
Dz-11.0021.1.32.2015 

UCHWAŁA   Nr   47/2015 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 października 2015 roku 

 
w sprawie uregulowania stanu prawnego działek oraz kompleksowej 
przebudowy ul. Bednarskiej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę procedury uregulowania 
stanu prawnego działek oraz kompleksowej przebudowy ul. Bednarskiej w Krakowie, 
na procedurę zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 687). 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo mieszkańców. 


